Протокол Попечительского совета

    22.01.2020                                      г.  Костанай

Присутствовали:

1. Сигай Анна Салимовна

2. Бабий Оксана Валентиновна

3. Кулакова Татьяна Владимировна

Приглашенный:

1 Костенко Ольга Викторовна

2 Ганиман Нелли Сергеевна

3 Алтухова Ирина Борисовна

4 Коваль Алла Сергеевна

5 ИбраеваАлияАдильхановна

6 Бухметова Яна Витальевна

7 Гаус Мария Владимировна

8 Толқанбаева Луиза Ильязбековна

Зарегистрированы попечители.

Избрание председателя и секретаря собрания. Поступило предложение избрать председателем собрания

Костенко О.В., секретарем Ганиман Н.С.

 Повестка дня:

1. Избрание Попечительского совета

Проголосовали: «За» - единогласно, «против», «воздержавшиеся» - нет.

 Рассмотрев вопрос повестки дня, Общее собрание совета единогласно постановило

Утвердить Попечительский совет в следующем составе:

1 Сигай А.С., председателя

2 Костенко Ольга Викторовна

3 Ганиман Нелли Сергеевна

4 Алтухова Ирина Борисовна

5 Коваль Алла Сергеевна

6 ИбраеваАлияАдильхановна

7 Бухметова Яна Витальевна

8 Гаус Мария Владимировна

9 Толқанбаева Луиза Ильязбековна

Проголосовали: «За» - единогласно, «против», «воздержавшиеся» - нет.

Председатель собрания:                            Костенко О.В.

Секретарь:                                     Ганиман Н.С.